共青团江西师范大学免费师范生院委员会文件
院团字〔2018〕17号

关于公布“学习优秀校友邓旭同志”主题征文
比赛获奖名单的通知

2017年 6月 24日，我校校友、修水县杭口镇副镇长邓旭

与其工作所在地镇党委书记匡美建、大学生村官程扶摇等人在

前往救援被洪水围困群众时，不幸被卷入洪水，英勇牺牲。2018

年 1月 6日，经江西省人民政府批复同意，我校优秀校友、修

水县抗洪英雄邓旭同志被评定为烈士。

为充分学习邓旭同志先进事迹所蕴涵的时代价值，免费师

范生院于 2018 年 3 月 1 日开展“向优秀校友邓旭同志学习”主

题征文比赛，征文活动受到了免院学子的热切关注和踊跃参与。

免费师范生院组织专人对所有征文进行了认真审读评选，秉持

公平公正的原则，评出获奖作品，其中一等奖 5 篇、二等奖 10

篇、三等奖 15 篇，现予以表彰。

希望获奖者再接再厉，弘扬奉献精神，创造出更好的作品。

附件：“学习优秀校友邓旭同志”主题征文比赛获奖作者

名单

免费师范生院团委

2018年 4月 14日

附件：

“学习优秀校友邓旭同志”主题征文比赛

获奖作者名单

一等奖(5 名）

易少清、罗江、李慧敏、陈敏慧、舒雯

二等奖（10 名）

朱慧敏、刘艳、朱秋婷、罗文婷、李月玲、

黎宇炀、叶琦屹、廖翼蝶、胡程、徐怡婷

三等奖（15 名）

程展眉、周丽娟、江乐、冷胜江、吴琳、

万泓麟、饶霞、康鑫、何思琴、李映雪、

万欢弟、黄思莹、邓祖波、李欣烨、林爱婷

主题词：征文比赛 获奖名单 通知

抄 报：院团委，院党总支，校团委

抄 送：院学生会各部门，各班团支部

免费师范生院团委学生会办公室 2018年 4月 14日印发